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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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یک استاد دانشگاه: انسان ها باید بیاموزند از سوءتفاهم  و کدورت   به 
راحتی عبور کنند و خود را درگیر برداشت های نادرست از دیگران نکنند 

چرا که این کینه توزی ها باعث ایجاد رفتارهای تلافی جویانه می شود.

یک کارشناس مسائل اجتماعی:  ایام نوروز بهترین فرصت برای رفع 
اختلافات و دلخوری هاست و اندکی گذشت می تواند زمینه ساز شروع 

سالی پر از مهر و محبت در خانواده ها باشد.

یک شهروند تهرانی: در آستانه سال 
اندازه  به  جدید هیچ چیز نمی تواند 
بخشــش دل  را بهاری و با طراوت 
کند و عطر خوش محبت و صمیمیت 
را به روح و روان انسان هدیه نماید.

یا مقلب القلوب و الابصار
یا مدبر اللیل و النهار

یا محول الحول و الاحوال
حول حالنا الی احسن الحال

ای قلب کننده قلب ها و چشم ها
ای تدبیرکننده شب و روز

ای متحول کننده حالات
حال ما را به بهترین حالات متحول کن

بهار فصل دگرگونی و تحول است، فصل تازگی 
آســمان و زمین، آغاز نشــاط و سرسبزی و فصل 
پاکسازی و خانه تکانی روح و روان و محیط اطراف 
اســت به همین دلیل است که در لحظات آغازین 
ســال جدید از خداوند می خواهیــم که همچون 
طبیعت ما را نیز متحول کند و اندیشه های منفی، 
نگرانی، حســد، غرور و تکبر را از ما دور و جای آن 
تطهیر و طراوت، آرامش و صمیمیت جایگزین کند.

استقبال از بهار
در آستانه بهار مردم ایران اسلامی با خانه تکانی 
و پاکســازی منازل و محلات برای استقبال از بهار 

آماده می شوند.
نظافت منزل، شست وشــوی دیوارها، پرده ها، 
وسایل خانه، فرش و مبلمان، خریدن لباس های نو 
برای فرزندان، خرید وسایل سفره هفت سین، آجیل 
و شیرینی طراوات و تازگی و شور و شوق زیادی به 
خانواده ها می بخشد و غبار روبی از سروروی خانه ها 
موجب شادی و نشاط روحی و روانی اعضای خانواده 
هم می شود و همگی در انتظار بهار زیبا و دل انگیز 
هستند. گویی قرار است مهمان عزیز و خوش قدمی 
وارد منازل شــود که همه این گونه به پاکسازی و 

غبارروبی مشغول هستند.
مســائل  کارشــناس  طاهر یانپور«  »معصومه 
اجتماعی در گفت وگو با گزارشــگر کیهان به رسم 
و رســوم دیرینه و زیبای خانه تکانی ایرانیان برای 
شــب عید اشاره می کند و می گوید: »خانه تکانی و 
زدودن گرد و غبار از خانه ها در اواخر سال از جمله 
آداب و رســوم کهن و زیبای مردم ایران است که 
به خانه ها صفا و جلای تازه ای می بخشد و آرامش 
و آسایش افراد خانواده را سبب می شود اما مهم تر 
از خانه تکانی منازل باید به خانه تکانی روح و روان 
پرداخت و دل ها را از غبار و زنگار کدورت، بغض و 

کینه پاک کرد.«
وی اضافه می کند: »رســم و رسوم و آیین های 
نــوروز را نباید تنها به خریــد و  تجمل گرایی و نو 
کردن ظواهر محدود کنیم بلکه باید تحولی اساسی 
در درون به وجود آوریم و به خانه تکانی دل نیز توجه 
ویژه ای داشته باشیم تا فضای دوستی و محبت را 
در خانواده گســترش دهیم و با روحیه ای صاف و 

صمیمی و بی غل و غش به استقبال بهار برویم.«
این کارشناس تصریح می  کند:  »این ایام بهترین 
فرصــت برای رفع  اختلافات و دلخوری هاســت و 
اندکی گذشــت می تواند زمینه ساز شروع سالی پر 
از مهر و محبت در خانواده ها باشد به ویژه آنکه در 
دین اســلام هم به عطوفت و مهربانی با همنوعان 

سفارش بسیار شده است.«
خانمی که خود را »ملیحــه عنایتی« معرفی 

یــک ماه را روزه می گیریم و در ماه مبارک رمضان 
به ضیافت خداوند می رویم و جســم خود را برای 
قناعت، صرفه جویی، پاکســازی بدن و کم خوری 
عادت می دهیم تا با اسراف و زیاده روی مقابله کنیم 

در ماه آخر سال هم بهتر است به پاکسازی روح و 
روان خود بپردازیم و غبار دل از درون خود بزداییم.«

به گفته این شهروند تهرانی، همان گونه که در 
اســلام آمده »لذتی که در گذشت وجود دارد در 
انتقام گرفتن نیست« در آستانه سال جدید هیچ 
چیــز نمی تواند به اندازه بخشــش دل را بهاری و 
با طــراوت کند و عطر خوش محبت و صمیمیت 
را به روح و روان انســان هدیه نماید. شروع سال 
جدید آغاز رویــش و بالندگی زمین، آغاز بیداری 
و سرسبزی طبیعت است و با افکاری نو و تحولی 
درونی می توان ســال جدید را با نشاط و شادابی 
که به ارمغان آورده به بهترین ســال های زندگی 

تبدیل کرد.
برخی روانشناسان در تحلیل کارکردهای این 

رسم دیرینه خرید سال نو
رسم کهن و دیرینه خرید سال نو و انجام کارهای 
عید سال هاست که ادامه دارد و در آینده نیز ادامه 
خواهد داشت. اما اگر بخواهیم آیین های باشکوه و 
زیبای نوروز را فقط به تجمل گرایی و خرید محدود 
کنیم نمی توانیم از آمدن بهار دل انگیز لذت ببریم و 
همه فکر و ذهن ما درگیر تجمل گرایی و مادی گرایی 

خواهد شد.
آقایی که خــود را »ثابت زاده« معرفی می  کند 
و در کوچه مهران چهارراه استقلال مشغول خرید 
لباس برای فرزندانش است در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان درباره خرید شب عید و تهیه ملزومات مورد 
نیاز برای خانواده خود در ایام آخر ســال می گوید: 
»کارگر هســتم و میزان حقوق و عیدی من از دو 
میلیون تومان تجاوز نمی  کند و با این حقوق مجبور 
هستم هم برای فرزندانم کفش و لباس تهیه کنم 
و هم ملزومات شب عید از جمله شیرینی، میوه و 
آجیل را فراهم نمایم و در کنار آن باید هزینه های 
کرایه، آب و برق، شــارژ ساختمان، دارو و درمان، 
هزینه خوراک و... را نیز بپردازم به همین دلیل امروز 
به بــازار آمده ام تا برای بچه ها لباس تهیه کنم اما 
چندین بار بازار را دور زده ام و بالا و پایین رفته ام تا 
لباس مناسبی خریداری کنم اما وقتی به قیمت ها 
نگاه می کنم باز دور دیگری می زنم شاید فروشگاهی 
پیدا کنم که قیمت های مناسب تری داشته باشد!« از 
این کارگر زحمتکش درباره مراسم خانه تکانی، دید و 

نوبهار است در آن کوش که خوش  دل باشی
نگاهی به شور و اشتیاق خانه تکانی در آستانه فصل بهار - بخش نخست

می  کند و مشــغول خرید از یک فروشگاه البسه در 
حوالی میدان هفت تیر است در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان درباره آغاز ســال جدید و مراسم غبارروبی 
و خانه تکانی منازل می  گوید: »ماه اســفند را بهتر 
است ماه »شست وشو و نظافت«، ماه »پاکسازی و 
خانه تکانی« نامگذاری کنیم و  این مسئله را در همه 
موارد رعایت نماییم، هم  در درون خانه به تمیزی و 
پاکسازی بپردازیم و هم در فکر پاکسازی روحی و 
روانی و رفع اختلافات و کدورت ها با اطرافیان خود 
باشیم، چرا که شایسته است همزمان با تحول در 
طبیعت و آغاز ســال نو، دل هایمــان را از کینه و 
دلخوری پاک کنیم و صفا و صمیمیت را جایگزین 

آن سازیم.«
وی اضافه می کند: »همان طور که در طول سال 

سنت پسندیده معتقد هستند خانه تکانی به افراد 
جرأت رهایی از وابستگی را می  دهد و فرصت دور 
ریختــن خاطرات بدی کــه در ذهن خود بایگانی 

کرده اند را ایجاد می  کند.

بازدیدهای عید و سر زدن به فامیل و خویشاوندان و 
رفع کدورت ها سؤال می کنیم، وی در پاسخ می گوید: 
»همه تلاش ها در اواخر سال برای این است که خانه 
خود را تمیز کنیم، گرد و خاک و غبارها را بشوییم و 
آماده پذیرایی از میهمانان شویم، حالا اگر میهمانی 
نباشد و اختلافات خانوادگی و کدورت ها زیاد باشد 
این تلاش ها نتیجه  ای نــدارد به همین دلیل باید 
تا سال جدید آغاز نشــده سعی کنیم قهرها را به 
آشــتی و اختلافات را به صفا و صمیمیت تبدیل 
کنیم مخصوصا که در دین اســلام به صله ارحام و 
احوالپرسی از خویشاوندان تاکید فراوان شده است.«

سرمایه های اجتماعی
دکتر امان  الله قرایی مقدم اســتاد دانشــگاه و 
جامعه شناس در این باره می  گوید: »ارتباطات بین 
فردی و باخبر بودن از حال و  روز یکدیگر به همراه 
از بین بردن کدورت های خانوادگی مبنای سرمایه 
اجتماعی اســت و همین سرمایه است که پشتوانه 
پیشرفت و توسعه در جوامع انسانی می شود و راه را 

برای تکامل فرد و جامعه هموار می سازد.«

به گفته این اســتاد دانشــگاه، انسان ها باید 
بیاموزند از ســوءتفاهم ها و کدورت ها به راحتی 
عبور کنند و خود را درگیر برداشت های نادرست 
از دیگــران نکنند چرا که این کینه توزی ها باعث 
ایجاد رفتارهای تلافی جویانه می شود و این قبیل 
رفتارها علاوه بر آسیب زدن به طرف مقابل، وجدان 
شخص را نیز درگیر می کند. نوروز جشن آغاز سال 
نو، جشــن تحول و دگرگونی، جشن شکفتن ها و 
رستن هاست، بهتر است با افکار جدید و متحول، با 
دلی آکنده از صفا و صمیمیت به این جشن لبخند 

و آغاز فصل جدید را با شادی و نشاط پیوند زد.
خانه تکانی در اسلام

»النظافهًْ من الایمان« حدیثی از پیامبر بزرگوار 
اسلام است که از کودکی با آ ن بزرگ شده ایم و بهترین 
و زیباترین جمله ای اســت که عامل تشویق افراد به 
رعایت نظافت و پاکیزگی اســت خداوند زیباست و 
زیبایی را دوست دارد و پاکیزگی و زیبایی در اسلام 
یک اصل اســت که در روایات هم بر آن تاکید شده 
و مســلمانان و تمام ادیان آســمانی نیز بر این اصل 

تاکید دارند.
»مهشید کریمی« کارشناس بهداشت مدارس 
در این باره می  گوید: »بی نظمی و آشفتگی انسان 
را افســرده و خموده می  کند و بالعکس آراستگی، 
نظافت و تمیزی به زندگی انسان جلا و درخشندگی 
می بخشــد و روح و روان انســان را شفاف و زلال 
می ســازد. به همین دلیل اســت که در اســلام 
خانه تکانی روح و جان از خانه تکانی منزل اهمیت 
بیشتری دارد و به آن سفارش بیشتری شده است.«
به گفته این کارشناس، اگر فرزندان یک خانواده 
از همان کودکی در امور منزل مشارکت داده شوند و 
آموزش های لازم در زمینه رعایت بهداشت و نظافت 
را فرا بگیرند در بزرگسالی نیز این مسئله را رعایت 
می کنند و هم به جســم و هم به روح و روان خود 
کمک خواهند کرد و این امر مهم به عهده والدین و 
مسئولین آموزشی مدارس است که فرهنگ رعایت 

بهداشت را در کودکان نهادینه کنند. 
وی اضافه می کند: »خانه تکانی آراستگی منزل 
نباید فقط مربوط به اواخر سال و آغاز نوروز محدود 
شود و خانواده  ها باید همیشه پاکیزه نگه داشتن خانه 
را به فرزندان خود آموزش دهند چرا که خانه تکانی 
و پاکیزگی منزل روحیه کار دسته جمعی را در میان 
افــراد یک خانه بالا می برد و آلودگی های روحی و 
اخلاقی و افسردگی و خمودگی را از اعضای خانواده 
دور می کند. وقتی که تمام افراد خانواده با یکدیگر 
همکاری می  کنند همبستگی و صمیمیت آنان نیز 
نسبت به یکدیگر بیشتر می شود و فضای خانه آکنده 

از مهر و محبت و آرامش خواهد شد.
دکتر »امان  الله قرایی مقــدم« نیز در این باره 
می گوید: »کنار گذاشتن کینه ها و خانه تکانی دل ها 
یکی از عواملی اســت که حال انسان  ها را دگرگون 
می کند و برای رسیدن به احسن الحال باید کینه ها 
را کنار گذاشــت و دوســتی  ها را توسعه داد حتی 
در روایات اســلامی هم به این مسئله اشاره شده 
که دســت دادن باعث ریزش گناهان مانند برگ 

درختان می شود.«
به گفته این استاد دانشگاه،  محبت کردن و کنار 
گذاشتن کینه ها باعث افزایش سطح سلامت جسم 
و روان جامعه می شود و بهترین زمان برای از بین 
بردن کدورت ها و غبارروبی دل ها نیز در آستانه بهار 

و عید باستانی نوروز است.
وی همچنین تصریح می کند: »گذشت مهم ترین 
عامل رفع کدورت و کینه ورزی اســت و افراد باید 
بیاموزند که از ســوءتفاهم ها و اختلافات به راحتی 
عبور کنند و خود را درگیر برداشــت های نادرست 

از دیگران نکنند.«

 فریده شریفی

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب شدند:
یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 
میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941
افراد ذیل به ســمت بازرســین: علیرضا بروجردیان به شــماره ملی 
0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی به شماره ملی 
0450486125 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال مالی 

انتخاب شدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال 1394/10/30 

به تصویب رسید.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخــاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- اســمعیل خدادی به کد ملی 2092758640 به سمت معاون 
مالی شرکت انتخاب گردید.

- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور از جمله، چک، ســفته، 
بــرات و قراردادها با دو امضای متفــق مدیرعامل ناصر یزدآبادی 
ورنوسفادرانی و معاون مالی شرکت اسمعیل خدادی همراه بامهر 
شــرکت معتبر اســت و در غیاب معاون مالی بــا امضای یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین 
وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گروه عمران و مسکن سازه 
پایدار قرن سهامی خاص به شماره ثبت 83950 

و شناسه ملی 10101285457

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1395/4/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

محسن ســروش با کدملی0569770424 به نمایندگی شرکت ایجاد 
محیط بــا شناســه ملی 10101318872 و بهزاد عباســی با کدملی 
3199881051 به نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 و روزبــه ولی پور کلتی با کدملــی 1376600978 
بــه نمایندگی شــرکت نوســازی و عمــران اکباتان با شناســه ملی 
10101337982 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط  
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران


